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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

Hora

FIN 390(C-10)

FIN 390(C-10)

FIN 390(C-10)

FIN 325(C-10)

FIN 325(C-10)

FIN 325(C-10)

Lunes

ECO 310(C-10)

ECO 310(C-10)

FIN 325(C-10)

FIN 325(C-10)

ECO 306(C-10)

ECO 306(C-10)

Martes

BAN 320(C-10)

BAN 320(C-10)

BAN 320(C-10)

ECO 306(C-10)

ECO 306(C-10)

Miercoles

ECO 310(C-10)

ECO 310(C-10)

BAN 320(C-10)

BAN 320(C-10)

Jueves Viernes Sabado

MARIA PEDRESCHI

NESTOR GONZALEZ

ADYS PEREIRA

CELIA FLECK

JOSE SOLIS

FINANZA Y BANCA LIC. FINANZA Y BANCAEscuela Carrera:

:

:

:

BAN

ECO

FIN

ECO

FIN

320

306

325

310

390

BANCA INTERNACIONAL

MACROECONOMIA II

INVERSION I

ECONOMIA INTERNACIONAL

ASIGNACION DE RECURSOS Y POLIT

25830

25831

25832

25833

25840

5

4

5

4

3

1013

1014

1015

1016

1017

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ECONOMIA: Facultad :03

03 01

10

Domingo


